EDITAL N.º 116/2021

“Fixa data para realização de Audiência
Pública para discutir a definição da
Macrozona II do Gramadinho, de
acordo com a Lei Municipal
1.667/2006, urbanizando o perímetro
definido; amplia o perímetro urbano da
Macrozona Urbana criando novo
zoneamento e, dá outras providencias”.

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a quem interessar possa, especialmente

aos cidadãos maiores de 16 (dezesseis) anos de idade, que realizará Audiência

Pública para discutir a definição da Macrozona II do Gramadinho, de acordo com a

Lei Municipal 1.667/2006, urbanizando o perímetro definido; amplia o perímetro

urbano da Macrozona Urbana criando novo zoneamento, no seguinte local, data e

horário:

Data: 14 de outubro de 2021

Horário: 13h30min

Local: Salão Comunitário da Linha Gramadinho.

Ficam todos os munícipes e entidades legalmente constituídas convidadas

para participarem na elaboração do mesmo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 27 de setembro de 2021.

                                                                       EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                                             PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO